河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2017〕100号
河南应用技术职业学院
关于印发《第一届体育文化月活动实施方案》的通知
校属各部门：
为认真贯彻落实《国务院办公厅关于强化学校体育促进学生身心健康全面发展的意见》的文件精神，进一步加强学校体育工作，切实增强学生体质，全面推进素质教育，推动我校阳光体育运动的发展，使学生充分享受运动带来的乐趣，实现人人爱运动、人人在运动的体育文化氛围，充分展现河南应用技术职业学院学生强健的体魄和积极向上的精神风貌，培养学生 “天天锻炼、健康成长、终身受益”的意识。经学校研究决定，于2017年11月举办“河南应用技术职业学院第一届体育文化月”活动。
比赛项目：男子篮球、男子足球(5人制)、男女排球、男女羽毛球、男女乒乓球，其中羽毛球和乒乓球只设男女单打项目、拔河比赛（8男+7女）、10人排球对垫(4男+6女)、趣味游戏（齐心协力）、2017年广播操比赛。
各部门请认真准备，组织训练，积极报名参加比赛。
特此通知。
附件：1.河南应用技术职业学院第一届体育文化月活
动组织机构
2.河南应用技术职业学院第一届体育文化月活
动实施方案
2017年10月12日
	河南应用技术职业学院办公室          2017年10月12日印发

附件1
河南应用技术职业学院
第一届体育文化月活动组织机构
    一、组织委员会
    主 任 委 员:蒋清民
    副主任委员: 赵玉奇 朱东方 王建新 罗昭先
    二、大会办事机构及人员名单
    1.竞赛委员会
    主任委员: 赵玉奇 王建新
    委    员:
    徐咏冬  朱明悦  马伟强  徐  涛  李海涛  赵  明
    陈跃兵  黄双成  张召哲  王风云  张  虎  孙  勇
    崔  琳  赵  扬  郑  言  吕  玮  李明奇  董文杰
    高莉丽  韩恩远  韩宝来  齐  峰
    2.精神文明建设委员会
    主任委员: 蒋清民 朱东方
    委    员:
    刘振民  肖玉霞  杨秀琴  张  凡  娄  焕  王  磊
    朱  冰  邓艳丽  侯小兵  李兆楠  杨明杰  马春燕
    滕文锐  徐  娟  周  燕  刘  佳  崔咏梅  王湘妍
    李  倩  张亚东  李元元
    3.组织机构
    主办单位: 河南应用技术职业学院
    承办单位: 体育教学部、校团委、学生处
    协办单位: 教务处、各二级学院、本科部
    参赛单位: 各二级学院、本科部
    4.裁判员分工
    总裁判长: 徐  涛  董文杰
    篮球裁判长: 李  冲  胡羽泽
    足球裁判长: 李向民  丁鹏飞
    排球裁判长: 邱  蕾  徐培林
    乒乓球裁判长: 林  松  张  敏
    羽毛球裁判长: 张鹏冲  王琛林
    拔河裁判长: 周  伟  朱雨桐
    排球对垫裁判长: 孔德斌  卫欢欢
    趣味项目裁判长: 韩正好  王一鸣
    广播操比赛裁判长:马伟强  李明奇
    裁 判 员:
    徐  涛  杜建强  马春燕  李向民  李海富  张  凡
    邱  蕾  吴建波  张鹏冲  孔德斌  姚  鑫  李  冲
    林  松  周  伟  张  昂  韩正好  马  赛  柴建勋
    董文杰  王琛林  田军民  徐培林  王一鸣  卫欢欢
    丁鹏飞  胡羽泽  朱雨桐  张  敏
    5.仲裁组成员
    赵玉奇  徐  涛  朱明悦  马伟强  张  凡  邱  蕾
    李向民  王建新  董文杰  吕  玮  李明奇  李  倩
    田军民  王琛林
    三、竞赛服务组：
    1.赛场服务由院学生会及各体育社团骨干成员
    2.医疗服务由校医务室承担。
附件2
河南应用技术职业学院
第一届体育文化月活动实施方案
一、活动主题与口号
主题：发扬应院拼搏精神 传递青春健康能量
口号：走出教室 走向赛场 放下手机 共享阳光
    二、参赛对象
凡在校本专科生且身体健康者均可代表所在学院、部报名参加比赛。
    三、活动内容及形式
    (一)活动项目
男子篮球、男子足球(5人制)、男女排球、男女羽毛球、男女乒乓球，其中羽毛球和乒乓球只设男女单打项目、拔河比赛（8男+7女）、10人排球对垫(4男6女)、趣味游戏（齐心协力）、2017年广播操比赛。
    (二)奖励办法
奖项设置分单项奖和团体奖，团体奖各取前三名和一个精神文明奖给予奖励，单项奖前八名,每学院部可推荐男女各一名精神文明运动员；体育教学部推荐3名优秀裁判员。
    四、活动时间及地点安排
开幕式:11月7日 下午15:00                         地点：东西校区田径场
篮球比赛:11月7日-11月28日 具体时间另行通知      地点：东西校区篮球场
足球比赛:11月7日-11月28日 具体时间另行通知      地点：东西校区足球场
乒乓球比赛：11月7日-11月28日 具体时间另行通知  地点：东西校区乒乓球场
羽毛球比赛：11月7日-11月28日 具体时间另行通知  地点：东西校区羽毛球场
排球比赛:11月7日-11月28日 具体时间另行通知      地点：东西校区排球场
拔河比赛:11月19日                                 地点：东西校区田径场
趣味游戏:11月19日                                 地点：东西校区田径场
排球对垫:11月19日                                 地点：东西校区田径场
2017年广播操比赛:2017年10(待定)                   地点：东西校区田径场
闭幕式：11月28日 下午15:00                       地点：东西校区田径场
    五、具体安排
    （一）报名要求
1.报名方式：以二级学院（部）为单位报名，将报名表于10月24日前交各校区体育教学部。各比赛赛程由抽签决定，抽签时间地点另行通知。
    报名负责人：      西校区:徐  涛   18203615915
                  东校区:董文杰   13569504896
广播操报名负责人：西校区:马伟强   13623812797
                  东校区:李明奇   13837869050
2.运动员携带有效证件（学生证或身份证）在核实身份后方可上场比赛，凡出现弄虚作假、冒名顶替、违背比赛规则和不服从裁判、打架、骂人、无理取闹等不良现象，将对参赛队进行严肃处理，各学院（部）加强对参赛人员的赛前教育。
3.报名表及各项比赛规则见附件，如遇时间调整，将另行通知。
   （二）　宣传工作
    1.前期宣传及报名
前期宣传及报名工作主要由校团委及各二级学院（部）负责，时间定为2017年9月27到2017年10月24日，主要内容有：
（1）校团委负责在学校内的展板和比赛期间大屏幕的宣传及比赛结果公布；
（2）各二级学院（部）负责在校内以海报、横幅、网络等多种形式宣传此次活动，提高该活动在学校的影响力；
（3）各二级学院（部）应积极主动的在班里宣传，鼓励更多的同学参加此次体育文化月活动。并将本班报名人数及时汇总，交由本院相关负责人。
2.后期宣传
活动结束后，各二级学院(部）彩画面记录并发布到网络上，以此让更多的学生对学校体育文化产生兴趣，为今后体育文化月的举办打下基础。
    六、准备工作
1.购买比赛用品
各比赛项目负责人在10月24日之前将比赛用品汇总，交由体育教学部负责人并统一并购买。
2.场地器材
按照比赛项目和赛程安排，应在比赛前将场地器材等准备协调到位。